

Faktúra FV153063

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
 Účet: 3220681251/0200 VS: 153063
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzpp: 11.12.2015 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 11.12.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 25.12.2015 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF14005597 Stredisko:

Odberateľ: IČO:31942369 DIČ:
 Tel.: 0566431804
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

207

Fakturuje Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava [%]
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]				
1.	9996473	Skicár A3/10hárkov čierny	2,0000	ks	1,3600	2,72	20	1,6300	3,26				
2.	310003	Tuš čierny 20g	20,0000	KS	0,5367	10,73	20	0,6440	12,88				
3.	9970111	Primo 500ml-biela tempera 100	2,0000	ks	2,8800	5,76	20	3,4550	6,91				
4.	9970116	Primo 500ml-čierna tempera 800	1,0000	ks	2,1900	2,19	20	2,6300	2,63				
5.	201306	2811 čierny 0.3	10,0000	KS	0,2445	2,45	20	0,2940	2,94				
6.	300802	Temperové farby 10 Koh-I-Noor 16ml	3,0000	bal	3,7398	11,22	20	4,4867	13,45				
7.	700883	EURO č.4 plochy štetec	2,0000	ks	0,1413	0,28	20	0,1700	0,34				
8.	700882	EURO č.2 plochy štetec	5,0000	KS	0,1279	0,64	20	0,1540	0,77				
9.	301388	Štetec plochý č.2 Kiko	6,0000	KS	0,1022	0,61	20	0,1217	0,73				
10.	9992307	Štetec č.4 guľatý Sakota	2,0000	ks	0,0996	0,20	20	0,1200	0,24				
11.	009357	Izolepa 19mmx33m transparent	8,0000	ks	0,1833	1,47	20	0,2200	1,76				
12.	67048	Izolepa 48mmx86m transparentná	2,0000	ks	0,6250	1,25	20	0,7500	1,50				
13.	9995077	Suchý pastel mix Easy Art	15,0000	ks	0,1312	1,97	20	0,1573	2,36				
14.	1000039	Špendlíky 28mm/50g OKoffice	4,0000	kr	0,2921	1,17	20	0,3500	1,40				
15.	9993666	Nož orezávací malý SX1	6,0000	ks	0,1455	0,87	20	0,1733	1,04				
16.	300787	Vodové farby/12 brilantné-anilínové	2,0000	ks	2,2869	4,57	20	2,7400	5,48				
17.	500211	Chemoprén extrém 50ml	1,0000	ks	1,5134	1,51	20	1,8100	1,81				
18.	700771	Uhlík prírodný 8622/6ks	2,0000	bal	1,7658	3,53	20	2,1200	4,24				
19.	301202	Rudka 4378 hnedočierna umelá 5,6	1,0000	KS	1,3595	1,36	20	1,6300	1,63				
20.	89581	Uhlík prírod./12ks 65x10x10 Easy S89581	1,0000	ks	2,1920	2,19	20	2,6300	2,63				
21.	500234	Lepidlo Wuristol 120 disperzné	7,0000	KS	0,9167	6,42	20	1,1000	7,70				
22.	111404	Papier bal.biely 90g 90x126cm	10,0000	kg	1,6692	16,69	20	2,0030	20,03				
23.	9995980	Baliaci pap.hnedý 100g/100cm/3m	4,0000	rol	0,6000	2,40	20	0,7200	2,88				
24.	IMA534753	Struhatko Shaker/25ks Maped	4,0000	ks	0,3315	1,33	20	0,4000	1,60				
25.	30040	Guma 300/40	8,0000	ks	0,1095	0,88	20	0,1325	1,06				
26.	93347	Guma 300/80 Koh-i-Noor	1,0000	ks	0,0794	0,08	20	0,1000	0,10				
27.	IMA183218	Maped-pastelky/18ks Color Peps 183218	2,0000	ks	2,0655	4,13	20	2,4800	4,96				
28.	009890	Pravítko 50cm Aluminiové	5,0000	ks	1,0000	5,00	20	1,2000	6,00				
29.	67619	Krepová páska 19mmx50m	2,0000	ks	0,5265	1,05	20	0,6300	1,26				
30.	67625	Krepová páska 25mmx 50m	2,0000	rol	0,7232	1,45	20	0,8700	1,74				
31.	700870	EURO ceruzka č.1 trojhranná	48,0000	KS	0,0946	4,54	20	0,1135	5,45				
32.	805744	Zošít 425 Ostrov	3,0000	ks	0,2250	0,68	20	0,2733	0,82				
33.	ILKVF754	Laminov.fólia, A4 75 mic,Victoria 210x297	2,0000	ks	8,6833	17,37	20	10,4200	20,84				
34.	111799	Školský výkres A4	600,0000	ks	0,0230	13,80	20	0,0276	16,56				
35.	700872	EURO ceruzka č.3 trojhranná	23,0000	KS	0,0833	1,92	20	0,1000	2,30				

Faktúra FV153063 (strana 1 / 2)

Faktúra FV153063

Strana: 2 / 2

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu			za mj	spolu	
36.	111798	Školský výkres A3	400,0000 ks	0,0447	17,88	20	0,0537	21,46		
37.	9993188	Karton A4/20ks/170g čierny Kreska	2,0000 ks	1,2800	2,56	20	1,5350	3,07		
38.	801060	Karton A4/20ks/170g vanilkový Kreska	1,0000 ks	1,2833	1,28	20	1,5400	1,54		
39.	9993190	Karton A4/20ks/170g strieborný Kreska	1,0000 ks	2,4600	2,46	20	2,9500	2,95		
40.	800490	Karton A4/20ks/170g tmavo zelený 655	1,0000 bal	1,2833	1,28	20	1,5400	1,54		
41.	500543	Karton A4/20ks /170g purpurový Kreska	1,0000 ks	1,2800	1,28	20	1,5400	1,54		
42.	200443	Karton A4/20ks/170g bordový 686	1,0000 bal	1,2833	1,28	20	1,5400	1,54		
43.	200909	Zvýrazňovač 8722 zelený	2,0000 KS	0,3600	0,72	20	0,4300	0,86		
44.	200910	Zvýrazňovač 8722 ružový	2,0000 KS	0,3600	0,72	20	0,4300	0,86		
45.	200908	Zvýrazňovač 8722 oranžový	2,0000 KS	0,3600	0,72	20	0,4300	0,86		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	164,61	32,92	197,53
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 3080,0 Kg

K úhrade 197,53 EUR

Slovom: Jednostodevätidesiatšedem 53/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

BASIER LECHMAN S.R.O.
 Mecenárska 6087
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 47 102 357
 IČ DPH: SK2023743095
 tel: 058/64 332 59
 ...1-

Pečiatka a podpis